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Kirjasto-, kulttuuri- ja museopalveluille asetettiin vuoden 2022 
talousarvion yhteydessä tulostavoite laatia tulosalueelle 
kehittämisohjelma eli kulttuuri- ja kulttuurihyvinvointiohjelma, 
taidemuseon kehittämisohjelma sekä Orimattilan omat 65+-
kirjastopalvelut -hankkeen perusteella suositukset ja ehdotukset 
kehittää kirjastopalveluita. 
 
Tähän pykälään on koottu tulosalueen kehittämislinjauksia 2022 
eteenpäin: 

 Kulttuuri- ja kulttuurihyvinvointiohjelma 2023–2028, päätös 
valiokunta 23.8.2022 (liite 3) 

 Orimattilan taidemuseon kehittämisohjelma, päätös valiokunta 
23.8.2022 (liite 2) 

 Orimattilan kaupunginkirjaston kokoelmapolitiikka, valiokunta 
hyväksynyt 22.2.2022  

 Tilaratkaisut ja palveluverkkoselvitys, tulossa valiokuntaan 
2022–2023 (liite 4) 

 Kulttuurikysely 2020–2025 (liite 5) 
 Raportti Liikkuva kulttuuritalo ja Kirjaston omat 65+palvelut -

hankkeista, tiedoksi valiokunta 23.8.2022 (liite 7) 
 Kulttuuria kylien kaupunkiin – Liikkuvasta kulttuuritalosta 

osaksi kylien arkea -hanke, tiedoksi valiokunta 23.8.2022 (liite 
6) 

 
Esitys on, että valiokunta hyväksyy tässä kokouksessaan Orimattilan 
kulttuuri- ja kulttuurihyvinvointiohjelman (liite 3) sekä Orimattilan 
taidemuseon kehittämisohjelman (liite 2). Näiden asiakirjojen sekä 
muun liitteenä olevan materiaalin suositukset ja toimenpide-
ehdotukset ovat apuna kaupungin tehdessä päätöksiään kirjasto-, 
kulttuuri- ja museopalveluiden järjestämisestä ja kehittämisestä 
tulevaisuudessa.  
 
 

 Esittelijä Sivistysjohtaja Mika Silvennoinen 
 

 Päätösehdotus  
  Valiokunta hyväksyy Orimattilan kulttuuri- ja 

kulttuurihyvinvointiohjelman sekä Orimattilan taidemuseon 
kehittämisohjelman ehdotukset käytettävissä olevien resurssien 
puitteissa ja huomioi näissä esitetyt suositukset ja toimenpide-
ehdotukset kehittäessään Orimattilan kaupungin ylläpitämiä kirjasto-, 
kulttuuri- ja museopalveluita tulevina vuosina. Kehittämistoimet ovat 
osaltaan sidoksissa tuleviin palveluverkkoa koskeviin ratkaisuihin. 
 



Lisäksi valiokunta merkitsee käydyn keskustelun ja muut esitellyt 
asiakirjat tiedoksi. 
 

 Päätös Valiokunta hyväksyy Orimattilan kulttuuri- ja 
kulttuurihyvinvointiohjelman sekä Orimattilan taidemuseon 
kehittämisohjelman ja huomioi näissä esitetyt suositukset ja 
toimenpide-ehdotukset käytettävissä olevien resurssien puitteissa 
kehittäessään Orimattilan kaupungin ylläpitämiä kirjasto-, kulttuuri- ja 
museopalveluita tulevina vuosina. Kehittämistoimet ovat osaltaan 
sidoksissa tuleviin palveluverkkoa koskeviin ratkaisuihin.  
 
Lisäksi valiokunta merkitsee käydyn keskustelun ja muut esitellyt 
asiakirjat tiedoksi 


